
        
        
  
  
    
      
        
          
            
            
            
            
          
        

        
              
                  
            

                [image: SEPEA]
            


              
        

      


      
        
            
  	
        Všechny produkty 
        	
              

  Testy potravinové intolerance

            
	
              

  Test na kandidu

            
	
              

  Knihy a média

            


      
	
             


  
    Potravinová intolerance
    

	
        
        
          Testování potravinové intolerance e-kniha od Adély Sedlákové
        
    
	
        
        
          Příběhy
        
    
	
        
        
          Alergie nebo nesnášenlivost?
        
    
	
        
        
          Rozhovor s vědeckým ředitelem společnosti Omega Diagnostics
        
    



           
	
             


  
    Kdo jsme
    

	
        
        
          Spolupráce s lékaři a lékárnami
        
    
	
        
        
          Partnerský program
        
    
	
        
        
          Zaměstnanecké výhody
        
    
	
        
        
          Certifikáty
        
    
	
        
        
          Kontaktujte nás
        
    



           
	
             


  
    Otázky a odpovědi
    

	
        
        
          Potřebujete poradit s výběrem testu potravinových intolerancí?
        
    
	
        
        
          Návod k použití soupravy pro odběr vzorků
        
    



           
	
             

  Výživoví poradci

           
	
             

  Vrácení vzorku krve

           
	
             

  Konzultace výsledků

           



        

      


      
          
    	
    
      
      
    
    	
          
            Přihlásit se
          
        
	
          
            Registrace
          
        



	
           
      
	
          
              
                
               
          
          

      






    
    
        
            Vyhledávání
            
            
        

    









  
    
  

  
    Kategorie

    	
              

  Testy potravinové intolerance

            
	
              

  Test na kandidu

            
	
              

  Knihy a média

            


  

  
    Rychlé odkazy

    	
             


  
    Potravinová intolerance
    

	
        
        
          Testování potravinové intolerance e-kniha od Adély Sedlákové
        
    
	
        
        
          Příběhy
        
    
	
        
        
          Alergie nebo nesnášenlivost?
        
    
	
        
        
          Rozhovor s vědeckým ředitelem společnosti Omega Diagnostics
        
    



           
	
             


  
    Kdo jsme
    

	
        
        
          Spolupráce s lékaři a lékárnami
        
    
	
        
        
          Partnerský program
        
    
	
        
        
          Zaměstnanecké výhody
        
    
	
        
        
          Certifikáty
        
    
	
        
        
          Kontaktujte nás
        
    



           
	
             


  
    Otázky a odpovědi
    

	
        
        
          Potřebujete poradit s výběrem testu potravinových intolerancí?
        
    
	
        
        
          Návod k použití soupravy pro odběr vzorků
        
    



           
	
             

  Výživoví poradci

           
	
             

  Vrácení vzorku krve

           
	
             

  Konzultace výsledků

           


  

    
      Oblíbené značky

      	
                  
                    
                    SEPEA
                  
              
	
                  
                    
                    FoodDetective™
                  
              


    

    
      Vybraná měna: [image: ]EUR


    






      

    

  

    
        
          
              	
        Vybraná měna:
      
	
          
            [image: ]EUR
            
          
          	
                
                    [image: ]Česká koruna
                  
              


      


          

        

    



  
    
      
    
        
            Vyhledávání
            
            
        

    




    

  





    

    
        
    






        
        

        
    
        
            
            [image: ]
            

                
    Získejte bezplatné poradenství před nákupem

    Jak si vybrat test potravinové intolerance? Zavolejte nám pro bezplatné poradenství

        
          
            Více info
          
        


        

    
    
        
            
            [image: ]
            

                
    Snadný domácí odběr vzorků krve

    Jak snadno a bezbolestně odebrat vzorek v pohodlí domova

        
          
            Zobrazit video
          
        


        

    
    
        
            
            [image: ]
            

                
    Partnerství pro lékaře a lékárny

    Profesionální testy potravinové intolerance IgG

        
          
            Více na
          
        


        

    
    
        
            
            [image: Pusťte se do nového receptu]
            

                
    Potravinová intolerance?

    Co je to potravinová intolerance nebo citlivost?

        
          
            Více informací
          
        


        

    
    
        
            
            [image: ]
            

                
    Výživoví poradci

    Potřebujete výživovou konzultaci?

        
          
            Více informací
          
        


        

    

    


    
        



  

  
  
  
    
      
          
  Doporučené produkty

    Doporučujeme





    
    
        
  
    
        
            
                    [image: SEPEA test intolerance na 120 potravin, bezplatná konzultace výsledků - profesionální laboratorní test na potravinovou intoleranci - sada pro domácí odběr vzorku krve.]            

        

            
                            
                                
                                
                            
            

    
    
      
        
          
                        Vyberte si možnosti
          

          
            SEPEA test intolerance na 120 potravin, bezplatná konzultace výsledků
          

        


        
                
      
          
              
          
          
              Nyní:
          
          €279,00
      

        
          
            
          
            
                €402,00
            
        

        
          
            Byl:
          
            
                
            
        

        

            
                
                            
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
                
            

        
            Test potravinové intolerance na 120 potravin s následnou bezplatnou konzultací reportu. 20 minut online nebo...
        

              

    

  


    

    
        
  
    
        
            
                    [image: SEPEA test intolerance na 220+ potravin, bezplatná konzultace výsledků - profesionální laboratorní test na potravinovou intoleranci - sada pro domácí odběr vzorku krve.]            

        

            
                            
                                
                                
                            
            

    
    
      
        
          
                        Vyberte si možnosti
          

          
            SEPEA test intolerance na 220+ potravin, bezplatná konzultace výsledků
          

        


        
                
      
          
              
          
          
              Nyní:
          
          €299,00
      

        
          
            
          
            
                €451,00
            
        

        
          
            Byl:
          
            
                
            
        

        

            
                
                            
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
                
            

        
            Test potravinové intolerance na vice než 220 potravin s následnou bezplatnou konzultací reportu. 20 minut...
        

              

    

  


    

    
        
  
    
        
            
                    [image: FoodDetective Screen Test - základní laboratorní test na potravinovou intoleranci od společnosti Omega Diagnostics (Cambridge Nutritional Sciences) - souprava pro odběr vzorku krve]            

        

            
                            
                                
                                
                            
            

    
    
      
        
          
                        Vyberte si možnosti
          

          
            FoodDetective™ test potravinové intolerance, bezplatná konzultace výsledků
          

        


        
                
      
          
              
          
          
              Nyní:
          
          €136,00
      

        
          
            
          
            
                €169,00
            
        

        
          
            Byl:
          
            
                
            
        

        

            
                
                            
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
                
            

        
            Test potravinové intolerance na 59 potravin s následnou bezplatnou konzultací reportu. 20 minut online nebo ...
        

              

    

  


    


      

    
    

    
        
    


  











    
    
    

    
        
    










    

    
        
    


    
        
            Ochrana soukromí a podmínky
        
    







    
        
    


    
        
            Použití odběr. sady
        
    







    
        
    






    
    
    

    
        
    












    
        

    
        Blog o životním stylu

          Příběhy našich klientů

    

    
        
              
  
      
            
              
                [image: Roky hledání synových problémů]
              
            
      

      
        
          
            Roky hledání synových problémů
          

          
                  Stále více lidí má zdravotní problémy. Je možné, že někteří z nich mohou
          

          
              
                  
                  Autor SEPEA
              

            
              
              05.06.2023
            

          

        

      

  

    

              
  
      
            
              
                [image: Zlepšení nastalo okamžitě po změně stravy na základě výsledků testů.]
              
            
      

      
        
          
            Zlepšení nastalo okamžitě po změně stravy na základě výsledků testů.
          

          
                  A u nás se po úpravě jídelníčku na základě výsledků testů výsledky dostavily okamžitě...
          

          
              
                  
                  Gabriela Fehérová
              

            
              
              27.07.2022
            

          

        

      

  

    

              
  
      
            
              
                [image: Ekzém a potravinová intolerance]
              
            
      

      
        
          
            Ekzém a potravinová intolerance
          

          
                  Vždycky jsem si přála být zdravá a cítit se dobře. 
	
	Když jsem měla bolesti břicha, nadýmání
          

          
              
                  
                  Dagmar Rakovická Čanigová, Bratislava, www.dagmarcanigova.sk
              

            
              
              30.09.2020
            

          

        

      

  

    

        

    

  


    
  
    
    

    




    

    
    
        ×
    
    

    



    
    


    


    OK





        


        
      
          
              
                    Zasíláni vzorků krve poštou
Osobní doručení vzorků není možné.

SEPEA CZ, s.r.o.
Hybernská 1007/20
11000 Praha 1


Místo odběru krevních vzorků:

Profesionální služba odběru krve a místo pro osobní doručení vzorků. Svou návštěvu nám oznamte předem.

Klinika Cihlář
Slévačská 1105/1E
Hloubětín, Praha 14

                    +421 918 621 847

                    obchod@sepea.eu

              
                
                  
                    Rychlé odkazy
                      
                    

                    
                      	
                                    Potravinová intolerance
                                
	
                                    Kdo jsme
                                
	
                                    Otázky a odpovědi
                                
	
                                    Výživoví poradci
                                
	
                                    Vrácení vzorku krve
                                
	
                                    Konzultace výsledků
                                


                    

                  

                
              
                
                  Kategorie
                    
                  

                  
                    	
                                  Testy potravinové intolerance
                              
	
                                  Test na kandidu
                              
	
                                  Knihy a média
                              
	Zobrazit vše


                  

                

              
          

        
            
                    Spojte se s námi

                                
            
              
                    Přihlaste se k odběru našeho newsletteru

 



    
        
        
        
        
            E-mailová adresa
            
                
                
            

        

    



              

            
          
              
                Způsob platby

                        
                
                
                
                
        

              

          
        

      

    

    
      
        
            
                
                    © 2024
                    SEPEA |
                    Mapa stránek
                

            

        

      

    

    



        
        
        

        


    